[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

________________                                                                            № _______

Об утверждении методики
Руководствуясь Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации города Красноярска от 27.03.2015 № 153 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ города Красноярска», с целью совершенствования системы подготовки отчетных данных и прогнозирования целевых индикаторов и показателей результативности муниципальной программы, ответственным исполнителем которой является департамент градостроительства
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить методику измерения и (или) расчета целевых индикаторов и показателей результативности муниципальной программы «Обеспечение граждан города Красноярска жилыми помещениями и объектами инженерно-транспортной и коммунальной инфраструктуры» (далее – Программа).
2. Профильным отделам департамента градостроительства, муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства» обеспечить своевременное предоставление сведений для формирования отчетных значений целевых индикаторов и показателей результативности, сведений для формирования значений целевых индикаторов и показателей результативности на очередной финансовый год и плановый период по Программе в соответствии с утверждаемой методикой в отдел планирования бюджета и целевых программ (Алексеев Е.В.), при необходимости – направлять предложения для внесения изменений в методику.

3. Отделу планирования бюджета и целевых программ (Алексеев Е.В.) организовать межведомственное взаимодействие с соисполнителями Программы для формирования отчетных значений целевых индикаторов и показателей результативности, сведений для формирования значений целевых индикаторов и показателей результативности на очередной финансовый год и плановый период.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента градостроительства Голубь Г.В.
Руководитель департамента

градостроительства
               Р.С. Соколов